
Lapin Jätehuolto kuntayhtymä

Kunnallinen jätehuolto Kittilässä



LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ  eli tutummin Lapeco

Å perustettu 1.1.2006
Å 1.11.2007 siirtokuormaus- ja hyötyjäteasemat otettu käyttöön 
Å yhteiset jätehuoltomääräykset ja taksa voimaan 1.1.2008 



Å Yhdeksän kunnan omistama kuntayhtymä, joka huolehtii 
omistajakuntien asukkaiden ja loma-asujien jätehuollon 
järjestämisestä, jäteneuvonnasta sekä jätehuollon 
viranomaistehtävistä.

Å Ylin päätösvalta yhtymäkokouksella, jossa edustaja jokaisesta 
omistajakunnasta. 

Å Lapecon hallituksella yleistoimivalta johtaa Lapecon toimintaa sekä 
valvoa yhtymän etua. hallituksessa edustaja jokaisesta kunnasta. 

Å Henkilöstöä 13: toimitusjohtaja, käyttöpäällikkö, hallintopäällikkö, 
viestintäpäällikkö, jäteasiamies, asiakasneuvojia 3, ajojärjestelijä 1, 
jäteaseman hoitajia 4

Å Hyötyjäteasemien ylläpito ostopalveluna

Lapeco ςOsa puhdasta Lappia



Jätehuollon järjestäminen 
vakituiset ja vapaa-ajan asukkaat

Å Astiakeräysalueella omalla kiinteistöllä 
sijaitsevalla jäteastialla tai kimppa-astialla

Å Astiakeräysalueen ulkopuolella viemällä 
jätteet alueelliseen keräykseen

Å Ne kiinteistöt, jotka eivät ole liittyneet 
omatoimisesti astiakeräykseen eivätkä 
alueelliseen keräykseen, liitetään alueelliseen 
keräykseen.

Å Vuosittain peritään jätteenkeräysmaksun 
lisäksi huoneistokohtainen ekomaksu



Å Yritysten jätehuolto ei kuulu kunnan vastuulle. Yritykset ja yhteisöt vastaavat itse 
jätehuollon järjestämisestä ja sen kustannuksista.

Å Lapeco tarjoaa jätehuollon palvelut elinkeinoelämälle TSV-palvelunakun:
Å Jätteen haltija sitä itse pyytää
Å Palvelua ei ole saatavilla muualta
Å Jätteen katsotaan soveltuvan kunnallisen jätehuollon järjestelmään.

Å TSV-jätettä asemalle tuodessa yrityksen tulee toimittaa asianmukainen siirtoasiakirja

Yritysten jätehuolto



jätehuoltopalveluita Kittilässä

Å siirtokuormaus- ja hyötyjäteasema 

Å ekopisteet

Å lääkejätteiden hävitys apteekkien kautta

Å aluekeräysastiat

Å kiinteistöittäinen jätteenkeräys

Å ecoKIERROS

Å ecoNOUTO

Å monipuoliset neuvontapalvelut



Ekopisteet
Å kotitalouksienkäyttöön tarkoitettuja jäteastioita keräyspaperille, pakkauskartongille, 

pakkauslasille ja pienmetallille. Kittilässä kahdessa pisteessä keräysväline myös 
muovipakkauksille: Leviraitti 18, S-market Levi sekä Valtatie 68, S-market Kittilä

Å Täysistä astioista voi ilmoittaa Lapecon asiakaspalveluun tai
pisteellä ohjeistetulle muulle taholle (Suomen Pakkauskierrätys RINKI OY, EncorePalvelut).


